
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_____ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2018 №457

Г результатах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования на территории Качканарского городского округа

в 2018 году

Во исполнение постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 27.02.2018 № 210 «Об утверждении порядка 
проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и 
состава конкурсной комиссии на территории Качканарского городского 
округа», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору 
проектов инициативного бюджетирования на территории Качканарского 
городского округа от 14.05.2018 № 1/18-ИБ, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования на территории Качканарского городского округа в 2018 
году инициативную группу жителей п. Валериановска (проект 
«Обустройство детской площадки, расположенной по адресу: 
п. Валериановск, ул. Горняков, в районе д. 17»).

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа подготовить заявку на участие в 
конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования на 
региональном уровне и направить её в Министерство экономики и 
территориального развития Свердловской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


